润中扣减闲置募集资金的税后收益（包括但不限于存款利息收入与理财收益），加权平均净资产中扣减闲

置募集资金按月计算的加权平均数。

综上所述，董事会认为公司 2018 年限制性股票激励计划授予限制性股票第

二个解除限售期解除限售条件已经成就，除已按照规定程序审议回购注销其持有

的股权激励限制性股票的激励对象外，公司现有获授限制性股票的 702 名激励对

象在第二个解除限售期可解除限售的限制性股票为 498.888 万股。本次实施的股

权激励计划相关内容与已披露的激励计划不存在差异。根据公司 2018 年第一次

临时股东大会对董事会的授权，同意公司按照相关规定办理本次解除限售事宜。

三、本次解除限售限制性股票的上市流通安排

1、本次解除限售股份上市流通日期为 2020 年 11 月 6 日；

5

2、本次解除限售股份的数量为 498.888 万股，占公司目前股本总额的

0.1389%；

3、本次解除限售股份的股东人数为 702 人；

4、本次解除限售股份具体情况如下：

四、本次限制性股票解除限售并上市流通后股本结构的变化

注：激励对象王大勇、倪晓明、陈雨忠、胡凯程和俞蓥奎为公司董事、高级管理人员，根据《公司法》、

《证券法》等法律法规的规定，董事、高级管理人员在职期间每年其所持公司股份总数的 25%为实际可上

市流通股份，剩余 75%股份将继续锁定,公司高级管理人员所持的本次解除限售股票继续受此规定的约束,

同时其买卖股份应遵守中国证监会及深圳证券交易所关于董事、监事、高级管理人员买卖公司股票的相关

规定。

五、备查文件

1、公司第六届董事会第十三次临时会议决议；

姓名 职务
获授的限制性股

票数量（万股）

已解除限售数量

（万股）

本期可解除限售

数量（万股）

剩余未解除限售

数量（万股）

王大勇 董事/总裁 15.73 3.9 5.07 6.76

倪晓明 董事 15.73 3.9 5.07 6.76

陈雨忠 董事/总工程师 15.73 3.9 5.07 6.76

胡凯程 董事会秘书 15.73 3.9 5.07 6.76

俞蓥奎 财务总监 15.73 3.9 5.07 6.76

公司核心人才

（合计 697 人）
1,477.372 372.45 473.538 631.384

合计（702 人） 1,556.022 391.95 498.888 665.184

 本次变动前 本次变动增减 本次变动后

 数量（股） 比例（%） 数量（股） 数量（股） 比例（%）

一、有限售条件股份 76,489,247 2.13 -4,988,880 71,500,367 1.99

高管锁定股 48,846,957 1.36  48,846,957 1.36

股权激励限售股 27,642,290 0.77 -4,988,880 22,653,410 0.63

二、无限售条件股份 3,515,552,531 97.87 +4,988,880 3,520,541,411 98.01

三、总股本 3,592,041,778 100.00  3,592,041,778 100.00

6

2、公司第六届监事会第十二次临时会议决议；

3、独立董事对第六届董事会第十三次临时会议相关事项的独立意见；

4、限售股份上市流通申请表；

5、北京市中伦律师事务所关于浙江三花智能控制股份有限公司 2018 年限制

性股票激励计划第二个解除限售期解除限售条件成就、调整 2018 年限制性股票

激励计划及 2020 年限制性股票激励计划回购价格、数量并回购注销部分限制性

股票的法律意见书。

特此公告。

浙江三花智能控制股份有限公司

董事会

2020年11月5日

	三、本次解除限售限制性股票的上市流通安排